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FINLAND 

Markkina- 
katsaus 
Käytetyissä asunnoissa 

uusi ennätys lokakuussa 

Käytettyjen asuntojen kauppaa tehtiin ennätystahtiin lokakuussa 

Käytettyjen kerrostalo- ja rivitaloasuntojen tämän vuoden myyntiennätykset rikottiin lokakuussa. Käytettyjen kerros-

talohuoneistojen kauppoja tehtiin Suomessa lokakuussa noin 2860, mikä on reilut 300 kauppaa enemmän kuin ku-

luvan vuoden keskiarvo. Tämän vuoden aiempi ennätys 2660 kauppaa tehtiin toukokuussa. Käytettyjen rivitalohuo-

neistojen kauppoja tehtiin noin 1350, mikä on noin 20 kauppaa enemmän kuin aiempi ennätys toukokuulta.  Oma-

kotitalokauppoja välitettiin Suomessa lokakuussa lähes 1380 kauppaa, mikä jää reilut 10 kauppaa kesäkuun ennä-

tystasosta. Käytettyjen kerrostalohuoneistojen, rivitalohuoneistojen ja omakotitalojen välittäjäkaupoissa liikkui loka-

kuussa velattomina kauppahintoina noin 1,0 Mrd. euroa, mikä on samalla tasolla kuin vuotta aiemmin. Tammi-loka-

kuussa käytettyjen (kt, rt ja ok) asuntojen välittäjäkaupoissa on liikkunut velattomina kauppahintoina noin 8,9 Mrd. 

euroa, mikä on vajaa 1% vähemmän kuin vuotta aiemmin tammi-lokakuussa.  

 

Pääkaupunkiseudun kokonaiskauppamäärä käytetyissä kerrostalohuoneistoissa oli lokakuussa noin 1000 kpl, mikä 

on noin 50 kauppaa vähemmän kuin lokakuussa 2017, mutta sivuaa samalla tämän vuoden ennätystasoa touko-

kuulta. Kauppamäärän tämän vuoden ennätystasot nähtiin Helsingissä (665 kauppaa) ja Vantaalla (157 kauppaa), 

kun Espoossa jäätiin vuoden ennätyksestä 3 kauppaa. Käytetyissä rivitalohuoneistoissa pääkaupunkiseudulla väli-

tettiin reilut 290 kauppaa, mikä on samaa tasoa kuin lokakuussa 2017. Käytettyjen rivitalohuoneistojen osalta Hel-

singissä (100 kauppaa) ja Espoossa (121 kauppaa) lokakuun kaupankäynti oli poikkeuksellisen vilkasta. Omakotita-

loja välitettiin pääkaupunkiseudulla lokakuussa reilut 120 kauppaa, joka yli 20 kauppaa enemmän kuin vuotta aiem-

min. Välittäjäkaupoissa (käytetyt kt, rt ja okt) on tammi-lokakuun aikana liikkunut velattomina kauppahintoina pää-

kaupunkiseudulla noin 3,6 Mrd. euroa, mikä on vajaa 1% vähemmän kuin vuotta aiemmin tammi-lokakuussa. 

 

Käytettyjen kerrostaloasuntojen myyntiaika lokakuussa oli koko Suomessa keskimäärin 78 päivää ja pääkaupunki-

seudulla 60 päivää. Käytettyjen rivitalohuoneistojen myyntiajat olivat Suomessa keskimäärin 97 päivää ja pääkau-

punkiseudulla 78 päivää.  

 

Käytettyjen kerrostaloasuntojen neliöhinnan keskiarvo oli lokakuussa välitetyissä kaupoissa Suomessa 2978 €/m2, 

jossa on noin 2% nousua vuoden 2017 vastaavaan ajankohtaan. Keskimääräinen neliöhinta käytetyissä kerrostalo-

huoneistoissa oli pääkaupunkiseudulla 4614 €/m2 (1% nousua lokakuusta 2017), Helsingissä 5251 €/m2 (2% nou-

sua), Espoossa 3764 €/m2 (ei muutosta vuoteen 2017) ja Vantaalla 2849 €/m2 (ei muutosta vuoteen 2017).  

 

RE/MAX -ketjun kauppamäärät uuteen ennätykseen lokakuussa  

RE/MAX-ketjun kauppamäärät ovat tänäkin vuonna olleet kasvussa ja lokakuussa asuntokauppoja tehtiin noin 10% 

enemmän kuin viime vuoden lokakuussa. 

 



 

FINLAND 

”Odotamme innolla tulevaa vuotta – laajennamme toimintaamme usealle uudelle paikkakunnalle ja tuomme mielen-

kiintoisia uusia työkaluja, joiden avulla välittäjämme voivat palvella asiakkaitaan entistä paremmin. Vahva erikois-

osaaminen yhdistettynä tehokkaaseen markkinointiin ja välittäjien yrittäjähenkisyyteen tuottavat hyvää tulosta asi-

akkaillemme ja välittäjillemme”, kertoo RE/MAX Suomen toimitusjohtaja Pasi Aalto. 
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Suomessa ensimmäinen REMAX-toimisto avattiin 2006. Tällä hetkellä RE/MAXilla on lähes 400 välittäjää 25:llä eri 

paikkakunnalla Suomessa, ja välittäjämäärä on kasvussa. Yhtiön tavoitteena on palvella jokaista asiakasta tasalaa-

tuisesti ja laadukkaasti, oli kyse asunnon sitten myymisestä, ostosta tai vuokrauksesta.  

 

REMAX toimii globaalisti 45 vuoden kokemuksella 100 maassa yli 7900 toimiston ja yli 123 000 välittäjän vahvuu-

della. REMAX on markkinajohtaja 12 Euroopan maassa, USA:ssa ja Kanadassa. REMAX-välittäjät auttavat vuosit-

tain yli miljoonaa ihmistä ostamaan ja myymään kotinsa ympäri maailmaa. 

 

 

 

 

 

 


